o fornecimento de aros com anel para Motoniveladora Case, modelo 845B, destinada à Secretaria 

Municipal de Obras. 

Fica ratificada como vencedora a empresa SAMPAIO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE 

PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA – ME, CNPJ nº 22.024.876/0001-00, no valor total de R$ 

11.250,00 (onze mil, duzentos e cinquenta reais), nos termos do art. 75, inciso I, da Lei nº 

14.133/2021. 

Tunas/RS, 13 de fevereiro de 2026. 

ALCI PETZOLD 
Prefeito Municipal